Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1» г.Брянска

ПРИКАЗ

От_02.07__2020 года      №   _187__

О зачислении в 1-й класс

 2020-2021 учебный год.

На основании приказа Минобрнауки РФ № 32 от 22.01.2014 года,  постановления

Брянской городской администрации № 4413-п от 28.12.2019 года, Устава школы, на

основании договора родителей учащихся со школой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1-й класс МБОУ СОШ № 1 г.Брянска с 1 сентября 2020 года следующих детей:

1. Агеева Анатолия

2. Акимова Игоря

3. Алексеева Никиту

4. Алымову Владиславу

5. Аристову Юлию

6. Аршука Романа

7. Астаповскую Валерию

8. Белавину Элину

9. Бондареву Марию

10. Власенко Евгению

11. Волкову Викторию

12. Гайдарову Дарью

13. Гапонова Андрея

14. Горелова Александра

15. Данину Анастасию

16. Данкину Дарину

17. Данкину Карину

18. Дашкову Полину

19. Драгоненко Дарью

20. Дранникова Тимофея

21. Дымченко Алексея

22. Залогину Алину

23. Захарову Полину

24. Зинова Алексея

25. Зубова Михаила

26. Иванова Даниила

27. Каверину Анну

28. Кадукову Анастасию

29. Карнюшину Ксению

30. Кирюшину Кристину

31. Кочанова Станислава

32. Крылова Бориса

33. Кузьменкову Полину

34. Кульбакову Афину

35. Кулькову Еву

36. Куриленко Софию

37. Лакееву Ангелину

38. Лукашевич Марьяну

39. Макаренкова Даниила

40. Маклачкову Марию

41. Мартыненко Полину

42. Матюшкина Родиона

43. Мищевцова Станислава

44. Мосякина Дмитрия

45. Остапову Ульяну

46. Перепелова Олега

47. Повтареву Марию

48. Погодичева Артёма

49. Подвойскую Елизавету

50. Помогаеву Инну

51. Рака Глеба

52. Рифицкую Екатерину

53. Сазонову Анастасию

54. Самцова Тимофея

55. Сварцову Арину

56. Семченкова Ярослава

57. Талуссааре Татьяну

58. Тарасову Екатерину

59. Терентьева Артёма

60. Трухина Дмитрия

61. Тупикова Кирилла

62. Тяпину Яну

63. Фенькова Ярослава

64. Шарапуто Артёма

65. Шарапуто Екатерину

66. Шестакову Софью

67. Шкабарину Александру

68. Эминову Алину

69. Юневу Екатерину

70. Ященко Андрея

Директор школы:                           Е.А.Шкабарина.